

新旧対照表

変更後	変更前
<p>3 構造改革特別区域の範囲 名古屋市、豊橋市、岡崎市、半田市、豊川市、碧南市、刈谷市、豊田市、安城市、西尾市、蒲郡市、新城市、東海市、大府市、知立市、高浜市、豊明市、田原市、みよし市、愛知県知多郡東浦町及び愛知県額田郡幸田町の全域</p> <p>別紙</p> <p>4 特定事業の内容 (1)略 (2)事業が行われる区域 自動車生産工場から船積み港間および自動車生産工場間の輸送経路上の市町 (名古屋市、豊橋市、岡崎市、半田市、豊川市、碧南市、刈谷市、豊田市、安城市、西尾市、蒲郡市、新城市、東海市、大府市、知立市、高浜市、豊明市、田原市、みよし市、愛知県知多郡東浦町及び愛知県額田郡幸田町の全域) (3)略 (4)略</p>	<p>3 構造改革特別区域の範囲 名古屋市、豊橋市、岡崎市、豊川市、碧南市、刈谷市、豊田市、安城市、蒲郡市、東海市、大府市、知立市、高浜市、豊明市、田原市及び愛知県額田郡幸田町の全域</p> <p>別紙</p> <p>4 特定事業の内容 (1)略 (2)事業が行われる区域 自動車生産工場から船積み港間および自動車生産工場間の輸送経路上の市町 (名古屋市、豊橋市、岡崎市、豊川市、碧南市、刈谷市、豊田市、安城市、蒲郡市、東海市、大府市、知立市、高浜市、豊明市、田原市及び愛知県額田郡幸田町の全域) (3)略 (4)略</p>